Kriterium "GroRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.1 Anfanger bis 14 Jahre

Datum: 03.06.2006

Ort: Gera

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Strecke: 2Rd./2km

Platz Nr. Name Vorname Verein/Ort
1 141 Wiefel Jessica SSV Gera 1990
2 128 Mende Simon SSV Gera 1990
3 130 Dietsch Lukas 1.RSV 1886 Greiz
4 138 Gubhitz Sebastian SSV Gera 1990
5 136 Rofbach Christopher SV Jena-Zwétzen
6 139 Gunther Michael SSV Gera 1990
7 127 Pietsch Maximilian SSV Gera 1990
8 137 Truckenbrodt Marc SV Jena-Zwatzen
9 140 Mackewitz Dastin SSV Gera 1990
10 129 Dietsch Lydia 1.RSV 1886 Greiz
11 142 Kinast Luke RC Gera 92
03.06.06 www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Strecke:

Platz

©O© o0 ~NOO O WNPR

NNNRPRPRRERPRERRRERERER
NP OOWWOWNOUDMWNLEO

Nr.
920
64
86
61
85
65
73
78
87
60
80
62
69
76
81
66
70
91
74
79
67
82

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

Ergebnis
R.2 Schuler Ul1

6 Rd./ 6 km /3 Wertungen

Name
Schubert
Jageler
Mandrysch
Werner
Lendt

Blan

Barth
Rogowski-Kihn
Welz
Hansel
Winter
Pesch
Schurig
Bohm
Bruns
Kremann
Brauer
Leicht
Stahlberg
Wasserloos
Bomberg
Hinrichs

Vorname
Erik
Robert
John
Markus
Christopher
Robert
Anton
Daniel
Niclas
Andreas
Peter
Christian
Julian
Alexander
Simon
Lukas
Peter
Marius
Tim

René
Andreas
Niclas

03.06.06

Verein

RV Elxleben

SV Sémmerda
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
Jenaer Rad Verein
SV Jena-Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
SV Jena-Zwatzen
SSV Gera 1990
RSC Jena

SV Jena-Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
RSC Jena

RV Elxleben
Jenaer Rad Verein
SV Jena-Zwatzen
SV Sémmerda
RSC Turbine Erfurt

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Strecke:

Platz
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Nr.
103
101
102
106
110
111
107
104

Ergebnis
R.3.1 Schilerinnen Ullw

03.06.2006
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

6 Rd./ 6 km /3 Wertungen

Name Vorname
Hofmann Jenny
Schindler Juliane
Remus Lisa
Wolleschensky Lara
Beyer Valentina
Milczewski Romy
Schurig Hanne
Tiede Anne

03.06.06

Verein

SV Sommerda
SV Sommerda
SV Sommerda
RSC Jena

RV Elxleben
RV Elxleben
RSC Jena

SV Sommerda

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Strecke:

Platz Nr.

1 46
2 41
3 47
4 48
5 40
6 43
7 44
8 45

Ergebnis
R.3.2 Schilerinnen Ul3w

03.06.2006
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

6 Rd./ 6 km /3 Wertungen

Name Vorname

Schwerin Paula

Zeitz Laura Maria

Scheiner Lena

Muller Jacqueline

Safi Wiebke

Zais Monigue

Wolleschensky Lisa

Heinemann Annelie
03.06.06

Verein

RSC Turbine Erfurt
1.RSV 1886 Greiz
RV Elxleben

RV Elxleben

SSV Gera 1990
SV Sémmerda
RSC Jena

RSC Turbine Erfurt

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Strecke:

Platz
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Nr.
33
34
22
21
25
10

17

~

20

24
27
15
13

30
29
26
31
32
19

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

Ergebnis
R.4 Schiler U13

12 Rd. /12 km / 4 Wertungen

Name
Brockhoff
Willwohl
Hofer
Reske
Anders
Meinhardt
Gelner
Uebel
Serfling
Oberender
Kleiner
Schurig
Dinkler
Kollascheck
Ddérnbach
Hingst
Clement
Botticher
Morgenstern
Tiede
Schubert
ABmMuss
Horn
Quandt
Stiller
Peterknecht
Yalcin

Vorname
Jan

Willi
Jakob

Tim
Patrick
Sebastian
Konrad
Robert
Florian
Toni
Anton
Fabian
Jonathan
Tony
Maximilian
Leon
Alexander
Guido
Moritz
Eric
Jonas
Richard
Christopher
Max
Daniel
Claudius
Halil

03.06.06

Verein
RSC Hildesheim

BSG Pneumant Fiirstenwalde

SSV Gera 1990

RV Iduna 1910 Berlin
1. RSV 1886 Greiz
RSV Pfeil Wingerode
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RSV Sonneberg

1. RSV 1886 Greiz
RSC Jena

1. RSV 1886 Greiz

1. RSV 1886 Greiz
RSV Pfeil Wingerode
1. RSV 1886 Greiz
RSC Turbine Erfurt
TSV 1891 Breitenworbis
RSC Waltershausen-Gotha
SV Sommerda

SSV Gera 1990

RV Elxleben

RV Elxleben

RSC Turbine Erfurt
RV Elxleben

RV Elxleben

SV Jena-Zwatzen

www.ssv-gera.de

Pkt
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14
12
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.5.1 Schilerinnen Ul5w

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Strecke:

Platz Nr.

1 153
2 152
3 151
4 155
5 154
6 158

03.06.2006
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

18 Rd./ 18 km / 6 Wertungen

Name Vorname
Klatt Monigue
Nodlich Isabelle
Ludwig Marie
Heinemann Sophie
Baumgértel Lisa
Wasserloos Vanessa
03.06.06

Verein

1.RSV 1886 Greiz

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RSV Géttingen 05

RSV Blau-Weil3 Meiningen
SV Jena-Zwétzen

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Ergebnis
R.5.2 wbl. Jugend Ul7w

Datum: 03.06.2006
Ort: Gera
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Strecke: 18 Rd. /18 km / 6 Wertungen
Platz Nr. Name Vorname
1 14 Ade Kristina
2 6 Timmling Antonia
3 4 Ruschke Franziska
4 1 Knoch Sandra
5 8 Witzmann Nancy
6 9 Kunze Kristin
7 7  Topleb Julia
8 13 RuBwurm Luisa

03.06.06

Verein

RSC Turbine Erfurt
RSV Pfeil Wingerode
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda
Triathlon Jena

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.6 Schuler Ul15

Datum: 03.06.2006
Ort: Gera
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Strecke: 18 Rd. /18 km / 6 Wertungen
Platz Nr. Name Vorname Verein
1 58 Thiel Fabian 1. RSV 1886 Greiz
2 78  Bdtticher Stefan TSV 1891 Breitenworbis
3 73  Eberhardt Johannes RSC Turbine Erfurt
4 65 Bruhns Maximilian SV Sémmerda
5 59 Damm Maximilian 1. RSV 1886 Greiz
6 72  Abe Moritz RSC Turbine Erfurt
7 55 Plarre Mathias SSV Gera 1990
8 77  Dietrich Benjamin TSV 1891 Breitenworbis
9 69  Predatsch Kevin RSV Pfeil Wingerode
10 81  Kummer Marcel RV Elxleben
11 83  Stier Maximilian ESV Lok Zwickau
12 70  Ziegenful Christian RSV Pfeil Wingerode
13 71 Wollny Konstantin RSV Blau-Weif3 Meiningen
14 61  Frenzel Moritz RSV Sonneberg
15 52  Miller Martin SSV Gera 1990
16 53  Tornow Henry SSV Gera 1990
17 60 Butz Florian 1. RSV 1886 Greiz
18 66 Kolbe Thomas SV Sémmerda
19 82  Ronneberger Patrick RC Pfeil Hof
20 67 Reinhardt Tobias RSC Waltershausen-Gotha

03.06.06 www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Strecke:

Platz
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18
17
37
38
22
19
36
31
32
29
35
25
40
21
23
30
28
24

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

Ergebnis
R.7 Jugend U17

30 Rd. /30 km /6 Wertungen

Name
Peters
Dietsch
Agert
Beyer
Rother
Dix
Schelter
Urland
Burchert
Henning
Peterhansel
Franke
Jung
Platzeck
Kastl
Hoppe
Bohme
Hinrichs

Vorname
Max
Florian
Oliver
Dennis
Steven
Sebastian
Philipp
Bjorn
Philipp
André
Anton
Petra
Florian
Marcus
David
Sebastian
Sebastian
Marvin

03.06.06

Verein

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
RV Elxleben

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
RSV Géttingen 05
RSC Turbine Erfurt
RSC Jena

RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
RV Elxleben

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
RSC Jena

SV Sémmerda
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.8 Hobbyklasse

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz  Nr.
1 4
2 2
3 18
4 55
5 15
6 19
7 16
8 14
9 17
10 20
11 6
12 13
13 12
14 7

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

20 Rd. /20 km / 5 Wertungen

Name
Vettermann
EiBer

Wille
Meyer
Eichhorn
Graser
Romahn
Diedrichs
Gunkel
Zanner
Klopfer
Fritsche
Gréafendorf
Schémburg

Vorname
Markus
Jens
Florian
Thomas
Stefan
Gerhard
Oliver
Herbert
Mirko
Beate
Wolfgang
Christian
Andreas
Peter

03.06.06

Verein

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

Leubnitz

Schleiz

RSV Sonneberg

Erfurt

DroyRig

RSC Waltershausen-Gotha
SV Jena Zwétzen

RC Gera 92

Altenburg

Jena

RSC Waltershausen-Gotha
Leipzig

www.ssv-gera.de



Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.9.1 Senioren 2+3

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 25
2 34
3 32
4 48
5 44
6 28
7 24
8 49
9 42
10 33
11 50
12 26
13 40
14 51
15 46

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

25Rd. /25 km /5 Wertungen

Name
Zwingenberger
Kittel

Hecht
Scholz

Jar
Konstabel
GrofRegger
Héantsch
Kollascheck
Ribling
Flammiger
Glase
Sparmann
Bomball
Drewes

Vorname
Mike
Matthias
Uwe
Klaus-Dieter
Karl-Heinz
Holger
Marco
Gunter
Hubert
Uwe
Jurgen
André
Steffen
Jurgen
Georg

03.06.06

Verein

SC DHfK Leipzig
RSV Adler Arnstadt
Eisleber RC

ESV Lok Schéneweide
FSV Bad Doberan
HRC Wernigerode
SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig
1.RSV 1886 Greiz
RSV AC Leipzig

1.RV Leipzig 1990
RSV Sonneberg

RC Gera 92
Dessauer RC

Bad Salzunger RC 92

www.ssv-gera.de
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Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Strecke:

Platz Nr.

1 166
2 165
3 164
4 161
5 167

Ergebnis
R.9.2 Senioren 4

03.06.2006
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

25 Rd. /25 km /5 Wertungen

Name Vorname

Karrasch Reiner

Nesselhauf Werner

Leder Henno

Latscha Herbert

Horn Siegfried
03.06.06

Verein

Bad Doberaner SV 90
Vorwarts Orient Mainz
Bad Salzunger RC 92
RSC Reinheim
Judokan Schkeuditz

www.ssv-gera.de

Jg
42
36

41
41

Sen

A A DD



Kriterium "GrofRer Preis von Debschwitz"

Ergebnis

Datum:
Ort:
Ausrichter:

Strecke:

Platz
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Nr.
119
117
118
111
116
105
106
128
120
130
101
108
110
103
104
129
113
107
115

03.06.2006
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

45 Rd. / 45 km / 9 Wertungen

Name
Giesecke
May

May
Sparmann
Kittel
Kupfernagel
Mai
Herbst
Fahnert
Degel
Braut
Plotner
Serfling
Endelich
Harbig
Lippold
Geisler
Nodlich
John

Vorname
Oliver
Maximilian
Sebastian
Lars
Marcel
Danilo
Christoph
Phil
Markus
Christian
Benjamin
Nils

Peter

Erik
Florian
Fabio
Martin
Benjamin
Sebastian

03.06.06

R.10 Junioren U19

Verein

RSC Turbine Erfurt

BC 07 Arnstadt

BC 07 Arnstadt

SSV Gera 1990

RV Adler Arnstadt

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RSC Waltershausen-Gotha
RSC Turbine Erfurt

RV Elxleben

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

SC Berlin

RSV Lutherstadt Wittenberg
SSV Gera 1990

SV Sémmerda

www.ssv-gera.de
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89
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Kriterium "GroRer Preis von Debschwitz"
Ergebnis
R.11 Manner C-Klasse

Datum: 03.06.2006
Ort: Gera
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Strecke: 60 Rd. / 60 km / 12 Wertungen
Platz Nr. Name Vorname Verein/Team
1 69 Rezo Jerko HRC v.1912 Hannover
2 89  Haluany Alexander RSV AC Leipzig
3 76  Ziemann Frank Sebnitzer RV 1897
4 73  Berger Sascha RV Panther Braunschweig
5 67 Rampe Nicki KSV Baunatal
6 65  Kurschner Mirko Team Baier Corratec
7 70  Werner Eike RSV 1923 Braunschweig
8 79  Zscheckel Tilman Team Mind Movie Jena
9 66 Vietense Jesko Magdeburger SV 90
10 80  Stiller Bjorn Team Mind Movie Jena
11 75  Freudenberg Stefan SV Aufbau Deutschbaselitz
12 63  Frohlich Thilo RC Gera 92
13 87  Busch Sebastian 1.Suhler MTB-Club
14 94  Busch Christian 1.Suhler MTB-Club
14 83  Fielsch Thorsten Berliner TSC
16 88 Wehrmann Marco RSV AC Leipzig
17 60 Eckert Soren SSV Gera 1990
18 71  Rustenbeck Hans-Julian RSV 1923 Braunschweig
19 84  Kruger Patrick Berliner TSC
20 64  Streicher Robert RC Gera 92
21 81  Philipp René Radsportteam Freiberg
22 61  Foerstner Christian SSV Gera 1990
03.06.06 www.ssv-gera.de

Jg
87
76
81
79
78
81
74
82
85
71
82
84
84
86
69
72
75
85
87
77
67
85

P RPFRPPFEPNMNMNNNDOWOOO



